SLOVENSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ, CERNOCKEHO 6, 831 53 BRATISLAVA

Bratislava 14.2.2018

SPRAVODAJ STK &4-2017/2018

1. Spravy Sportovo-technickej komisie

1.1.1 Schvilené vysledky 7.kola stt’aZe extraliga — muZi (skupina o 1.-6.miesto)

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujice druZstvo Zapasy
735 12.1.2018 18:00  Lokomotiva KoSice A MSK VSTK Vranov A 5:5
736 12.1.2018 17:00 MSK Cadca A SK Vydrany A 1:6
737 13.1.2018 12:00 MSK Cadca A MSK Malacky A 3:6
738 23.1.2018 18:00 MSK Malacky A SK Vydrany A 0:7
739 25.1.2018 18:00  Hont.Trstany/Dudince A MSK Cadca A 6:1

1.1.2 Schvalené vysledky 8.kola sut’aze extraliga — muZzi (skupina o 1.-6.miesto)

Cislo Datum Cas Domaice druzstvo Host’ujuce druzstvo Zapasy
740  26.1.2018 18:00  SK Vydrany A MSK VSTK Vranov A 5:5
741 26.1.2018 18:00 MSK Malacky A Lokomotiva Kosice A 6:3
742 27.1.2018 12:30  SK Vydrany A Lokomotiva Kosice A 6:2
743 27.1.2018 10:00  MSK Malacky A MSK VSTK Vranov A 5:5
744 30.1.2018 18:00 MSK VSTK Vranov A Hont. Trstany/Dudince A 3:6
745 31.1.2018 18:00 Lokomotiva Kosice A Hont.Trstany/Dudince A 2:6

1.1.3 Schvalené vysledky 9.kola sut’aZe extraliga - muZzi (skupina o 1.-6.miesto)

Cislo Datum Cas Domaice druzstvo Host’ujuce druzstvo Zapasy

746 9.2.2018 18:00  SK Vydrany A Hont. Trstany/Dudince A 6:4

747 9.2.2018 17:00 MSK Cadca A MSK VSTK Vranov A 5:5

748 10.2.2018 16:00 MSK Cadca A Lokomotiva KoSice A 2:6

749 8.2.2018 18:00 MSK Malacky A Hont.Trstany/Dudince A 2:6
p. Nazov muzstva Stretnutie Vyhry Remizy Prehry Zapasy Body
1 Hont.Trstany/Dudince A 16 15 0 1 98:23 46
2 SK Vydrany A 16 14 1 1 98:24 45
3 MSK Malacky A 16 10 2 4 74:61 38
4 Lokomotiva Kosice A 16 2 6 69:65 34
5 MSK VSTK Vranov A 16 4 6 66:70 32
6 MSK Cadca A 16 6 1 9 61:72 29




1.3. Playoff Extraligy muzov (Majstrovstva SR druZstiev muZov)

Trojclenné druzstva na 9 zapasov (9 dvojhier bez Stvorhry), podla ¢l. 6.1.2. do piateho vitazného
bodu mozné vysledky: 5:0, 5:1, 5:2, 5:3, 5:4. A-X, B-Y, C-Z, B-X,A-Z,C-Y, B-Z,C-X, A-Y

V playoft extraligy mézu nastlpit’ len ti zahrani¢ni hraci (mimo EU), ktori nastupili za svoj klub
minimalne v Styroch stretnutiach.

Rozhodcov deleguje komisia rozhodcov (playoft: traja rozhodcovia)

O poradi zapasov “A*/ “X* sa nebude Zrebovat’, ale doméce druzstvo bude mat’ automaticky ,,A*
a host'ujuce ,,X“.

Systém stretnuti — playoff:

- Stvrt'findle a o 3.miesto v playoff sa hrd na dve vitazné stretnutia z troch s tym, Ze 1.stretnutie sa
hra u horsie postaveného po 2.Casti, 2. a 3. stretnutie sa hra u lepSie postaveného po 2.Casti Extraligy

- semifinéle a finale v playoff sa hraju na tri vitazné stretnutia z piatich, s tym Ze 1. a 2. stretnutia
sa hraju u lepSie postaveného druzstva, 3. a 4. stretnutie u horsie postaveného druzstva, 5 stretnutie
o lepSie postaveného druzstva po 2.casti Extraligy

Stvrtfinale:
Datum Cas Domace druistvo Host’ujiice druZstvo
20.2.2018 18:00 MSK VSTK Vranov A Lokomotiva KoSice A
hl. rozhodca: HAJDUK Erik
Rozhodcovia: PISTEJ Vladimir, PISTEJOVA Jarmila
23.2.2018 18:00 Lokomotiva KoSice A MSK VSTK Vranov A
hl. rozhodca: REHO Erich
Rozhodcovia: FIGEL Jozef, MACKO Roman
2422018 18:00 Lokomotiva Kosice A MSK VSTK Vranov A (v pripade stavu 1:1 na stretnutia)
20.2.2018 18:00 MSK Cadca A MSK Malacky A
hl. rozhodca: I§APUSTA Karo}
Rozhodcovia: SPERKA Jozef, SRAMO Radoslav
2322018 18:00 MSK Malacky A MSK Cadca A
hl. rozhodca: FREUIV\ID J a}roslav )
Rozhodcovia: VANISOVA Silvia, RAITOKOVA Paulina
2422018 18:00 MSK Malacky A MSK Cadca A (v pripade stavu 1:1 na stretnutia)

V pripade tretiecho rozhodujuceho stretnutia ostava v platnosti delegovanie rozhodcov zo dna 23.2.2018



Semifinale:

Datum
16.3.2018

17.3.2018
27.3.2018
28.3.2018
31.3.2018

16.3.2018
17.3.2018
27.3.2018
28.3.2018
31.3.2018

Finale:

Datum
16.4.2018

17.4.2018
20.4.2018
21.4.2018
24.4.2018

Cas
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Cas
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

O 3.miesto

17.4.2018
20.4.2018
21.4.2018

18:00
18:00
18:00

Domace druzstvo

piatok Hont. Trstany / Dudince
sobota Hont. Trstany / Dudince
utorok Vitaz (Vranov/Kosice)
streda Vitaz (Vranov/Kosice)
sobota Hont. Trstany / Dudince
piatok SK Vydrany
sobota SK Vydrany
utorok Vitaz (Malacky/Cadca)
streda Vitaz (Malacky/Cadca)
sobota SK Vydrany

Domaice druzstvo
pondelok  Vitaz.semifinale
utorok Vitaz.semifinale
piatok Vitaz.semifinale
sobota Vitaz.semifinale
utorok Vitaz.semifinale
utorok Porazeny zo semifinale
piatok Porazeny zo semifinale
sobota Porazeny zo semifinale

Host'ujuce druzstvo
Vitaz (Vranov/Kosice)
Vitaz (Vranov/Kosice)
Hont. Trstany / Dudince
Hont. Trstany / Dudince
Vitaz (Vranov/Kosice)

Vitaz (Malacky/Cadca)
Vitaz (Malacky/Cadca)
SK Vydrany
SK Vydrany
Vitaz (Malacky/Cadca)

Host'ujuce druzstvo
Vitaz.semifinale

Vitaz.semifinale
Vit'az.semifinale
Vitaz.semifinale
Vit'az.semifinale

Porazeny zo semifinale
Porazeny zo semifinale
Porazeny zo semifinale

1.2.1 Schvalené vysledky 7.kola sut’aZe extraliga — muZi (skupina o 7.-12.miesto)

Cislo
705
706
707
708
709

Datum Cas  Domice druistvo
12.1.2018 18:00  Interspead N.Zamky A
12.1.2018 17:00  Energodata Zilina A
12.1.2018 18:00 STO Valca A
13.1.2018  10:00  Energodata Zilina A
13.1.2018 10:00  STO Valca A

Host'ujice druZstvo Zapasy
STK Rybnik A 6:4
Geolog Roziiava A 5:5
SKST Ruzomberok A 3:6
SKST Ruzomberok A 1:6
Geolog Roznava A 5:5

1.2.2 Schvalené vysledky 8.kola sut’aZe extraliga — muZi (skupina o 7.-12.miesto)

Cislo
710
711
712
713
714

Datum Cas  Domice druistvo
26.1.2018 17:00  Geolog Roznava A
26.1.2018 18:00  Interspead N.Zamky A
26.1.2018 18:00  STK Rybnik A
27.1.2018 10:00  Interspead N.Zamky A
27.1.2018 10:00  STK Rybnik A

Host'ujice druZstvo Zapasy
SKST Ruzomberok A 6:4
Energodata Zilina A 6:2
STO Val¢ca A 6:4
STO Valca A 3:6
Energodata Zilina A 6:1



1.2.3 Schvalené vysledky 9.kola sut’aze extraliga - muZzi (skupina o 7.-12.miesto)

Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujice druZstvo Zapasy
715 9.2.2018 17:00  Energodata Zilina A STO Valca A 2:6
716 9.2.2018 17:00  Geoldg Roznava A Interspead N.Zamky A 4:6
717 9.2.2018 16:30  SKST Ruzomberok A STK Rybnik A 6:4
718 10.2.2018 10:00  Geolog Roznava A STK Rybnik A 6:4
719 10.2.2018 10:00  SKST Ruzomberok A Interspead N.Zamky A 5:5
p. Nazov muzstva Stretnutie Vyhry Remizy Prehry Zapasy Body
7 SKST Ruzomberok A 16 7 2 7 65:68 32
8 STO Valéa A 16 6 2 8 71:71 30
9 STK Rybnik A 16 6 1 9 65:75 29
10 Interspead N.Zamky A 16 5 2 9 56:80 28
11 Geoldg Rozrava A 16 3 2 11 50:89 24
12 Energodata Zilina A 16 0 1 15 24:99 17
1.3.1 Schvilené vysledky S.kola sut’aZe extraliga — Zeny
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujice druZstvo Zapasy
95 26.1.2018 17:30  Doprastav Zvolen A SKST Topoléany A 6:4
96 27.1.2018 10:00  SKST Ruzomberok A STO Valaliky A 5:5
97 27.1.2018 10:00  TJ Trnavka Ba A Dunajska Streda A 1:6
98 27.1.2018 10:00  Viktoria Trnava A TTC Pov. Bystrica A 6:3
1.3.2 Schvalené vysledky 6.kola sut’aze extraliga — Zeny
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujice druZstvo Zapasy
99 10.2.2018 10:00  TTC Pov. Bystrica A SKST Topoléany A 6:2
100 10.2.2018 10:00  Viktoria Trnava A Doprastav Zvolen A 6:2
101 10.2.2018 10:00  Dunajska Streda A STO Valaliky A 6:3
102 10.2.2018 10:00  TJ Trnavka Ba A SKST Ruzomberok A 0:7
103 10.2.2018 16:00  Viktoria Trnava A SKST Topol'¢any A 6:2
104 10.2.2018 16:00  TTC Pov. Bystrica A Doprastav Zvolen A 6:4
105 10.2.2018 13:30  TJ Trnavka Ba A STO Valaliky A 2:6
106 10.2.2018 16:00  Dunajska Streda A SKST Ruzomberok A 6:4
p. Nazov muzstva Stretnutie Vyhry Remizy Prehry Zapasy Body
1 Dunajska Streda A 10 9 0 1 58:20 28
2 Viktoria Trnava A 10 9 0 1 57:27 28
3 SKST Ruzomberok A 10 7 1 2 55:28 25
4 STO Valaliky A 10 4 2 4 47:41 20
5 TTC Pov. Bystrica A 10 5 0 5 42:42 20
6 Doprastav Zvolen A 10 1 2 7 25:59 14
7 TJ Trnavka Ba A 10 1 1 8 26:55 13
8 SKST Topol&any A 10 0 2 8 22:60 12




1.4.1 Schvalené vysledky 7.kola sut’aze 1.liga - muzi zapad

Cislo
189
190
191
192
193
194

Datum
13.1.2018
13.1.2018
13.1.2018
13.1.2018
13.1.2018
13.1.2018

Cas
10:00
16:00
16:00
10:00
10:00
10:00

Domace druzstvo
SKST FEROMAX Ba A
Metalfin Galanta A
Piestany-Moravany A
STK Senec A
Hont.Trstany/Dudince B
STO Spoje Ivanka A

Host’ujtice druzstvo
STK Dev. Nova Ves A
STK Elastik Trnava A
MSTK Leopoldov A
SK Vydrany B

SK SOG Nitra A

STK Pezinok A

1.4.2 Schvalené vysledky 8.kola sut’aze 1.liga - muzi zapad

Cislo
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

Datum
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018
27.1.2018

Cas

10:00
10:00
10:00
10:00
9:30

10:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Domace druZstvo

STK Pezinok A

STO Spoje Ivanka A

SK SOG Nitra A
Hont.Trstany/Dudince B
SK Vydrany B

STK Senec A

STO Spoje Ivanka A
STK Pezinok A
Hont.Trstany/Dudince B
SK SOG Nitra A

STK Senec A

SK Vydrany B

Host’ujtice druzstvo
STK Dev. Nova Ves A
SKST FEROMAX Ba A
Metalfin Galanta A
STK Elastik Trnava A
MSTK Leopoldov A
Piestany-Moravany A
STK Dev. Nova Ves A
SKST FEROMAX Ba A
Metalfin Galanta A
STK Elastik Trnava A
MSTK Leopoldov A
Piestany-Moravany A

1.4.3 Schvilené vysledky 9.kola sut’aZe 1.liga - muzi zapad

Cislo
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

Datum
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018
10.2.2018

Cas
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Domace druzstvo

SK Vydrany B

STK Senec A

MSTK Leopoldov A
Piestany-Moravany A
Metalfin Galanta A
STK Elastik Trnava A
STK Senec A

SK Vydrany B
Piestany-Moravany A
MSTK Leopoldov A
STK Elastik Trnava A
Metalfin Galanta A

Host’ujtice druzstvo
STK Pezinok A

STO Spoje Ivanka A

SK SOG Nitra A
Hont.Trstany/Dudince B
STK Dev. Nova Ves A
SKST FEROMAX Ba A
STK Pezinok A

STO Spoje Ivanka A

SK SOG Nitra A
Hont.Trstany/Dudince B
STK Dev. Nova Ves A
SKST FEROMAX Ba A

Zapasy
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p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry | Zapasy | Body
1 | STK Dev. Nova Ves A 16 13 2 1 149:75 44
2 | MSTK Leopoldov A 16 11 3 2 135:89 41
3 | STK Elastik Trnava A 16 11 3 2 142:82 41
4 | STK Senec A 16 9 3 4 120:104 37
5 | Metalfin Galanta A 16 8 1 7 117:107 33
6 | SKSOG Nitra A 16 7 3 6 114:110 33
7 | STO Spoje Ilvanka A 16 7 1 8 100:124 31
8 | STK Pezinok A 16 5 4 7 98:126 30
9 | SKVydrany B 16 5 2 9 109:115 28
10 | PieStany-Moravany A 16 4 1 11 104:120 25
11 | SKST FEROMAX Ba A 16 2 3 11 104:120 23
12 | Hont.Trstany/Dudince B 16 1 0 15 52:172 18

1.5.1 Schvalené vysledky 7.kola sut’aZe 1.liga - muzi vychod

Cislo
321
322
323
324
325
326

Datum Cas
13.1.2018 10:00
13.1.2018 11:00
13.1.2018 10:00
13.1.2018 10:00
13.1.2018 10:00
13.1.2018 10:00

Domace druzstvo

STK Lucéenec-Kalinovo A

STK Sokol Stranske A
SKST Ruzomberok B
Fortuna Kezmarok A
MSTK Tvrdosin A
STO Mokrance A

Host’ujuce druZstvo
Rimavska Sobota A
MSK Cadca B

Lok. Vrutky A

St. Cubovia/Jakubany A
TJ STO Nizna A

SKST Michalovce A

1.5.2 Schvalené vysledky 8.kola sut’aZe 1.liga - muzi vychod

Cislo
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

Datum Cas
27.1.2018 10:00
27.1.2018 10:00
27.1.2018 10:00
27.1.2018 10:00
27.1.2018 10:00
27.1.2018 10:00
27.1.2018 16:00
27.1.2018 16:00
27.1.2018 16:00
27.1.2018 16:00
27.1.2018 16:00
27.1.2018 15:00

Domace druzstvo
SKST Michalovece A
STO Mokrance A
TJ STO Nizna A
MSTK Tvrdosin A

St. Cubovia/Jakubany A

Fortuna KeZmarok A
STO Mokrance A
SKST Michalovece A
MSTK Tvrdosin A
TJ STO Nizna A
Fortuna KeZmarok A

St. Cubovia/Jakubany A

Host’ujuce druzstvo
Rimavska Sobota A

STK Lucenec-Kalinovo A
MSK Cadca B

STK Sokol Stranske A
Lok. Vratky A

SKST Ruzomberok B
Rimavska Sobota A

STK Lucenec-Kalinovo A
MSK Cadca B

STK Sokol Stranske A
Lok. Vrutky A

SKST Ruzomberok B

1.5.3 Schvalené vysledky 9.kola sut’aZe 1.liga - muzi vychod

Cislo
339
340
341
342
343

Datum Cas
10.2.2018 10:00
10.2.2018 10:00
10.2.2018 10:00
10.2.2018 10:00
10.2.2018 10:00

Domace druzstvo

St. Cubovia/Jakubany A

Fortuna Kezmarok A
Lok. Vratky A
SKST Ruzomberok B
MSK Cadca B

Host’ujuce druzstvo
SKST Michalovce A
STO Mokrance A

TJ STO Nizna A
MSTK Tvrdosin A
Rimavska Sobota A

Zapasy
6:8
8:6
10:4
3:11
2:12
6:8

Zapasy
10:4
10:4
9:5
10:4
12:2
3:11
10:4
11:3
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344 10.2.2018 10:00  STK Sokol Stranske A STK Luéenec-Kalinovo A 13:1
345 10.2.2018 16:00  Fortuna Kezmarok A SKST Michalovee A 2:12
346  10.2.2018 15:00  St. Cuboviia/Jakubany A STO Mokrance A 7:7
347 10.2.2018 16:00  SKST Ruzomberok B TJ STO Nizna A 4:10
348 10.2.2018 16:00  Lok. Vratky A MSTK Tvrdosin A 5:9
349 10.2.2018 16:00  STK Sokol Stranske A Rimavska Sobota A 13:1
350 10.2.2018 16:00 MSK Cadca B STK Luéenec-Kalinovo A 7:7
p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry | Zapasy | Body
1 TJSTONizna A 16 15 0 1 170:54 46
2 | SKST Michalovce A 16 11 3 2 137:87 41
3 | STK Sokol Stranske A 16 10 0 6 134:90 36
4 | MSK Cadca B 16 8 4 4 126:98 36
5 | St. Lubovia/Jakubany A 16 8 4 4 123:101 36
6 | SKST Ruzomberok B 16 8 2 6 123:101 34
7 | STO Mokrance A 16 7 3 6 121:103 33
8 | MSTK Tvrdo$in A 16 7 2 7 101:123 32
9 | Rimavska Sobota A 16 4 4 8 86:138 28
10 | Fortuna Kezmarok A 16 4 1 11 87:137 25
11 | Lok. Vratky A 16 0 3 13 72:152 19
12 | STK Lu€enec-Kalinovo A 16 0 2 14 64:160 18
1.6.2 Schvalené vysledky 4.kola sut’aZe 1.liga - Zeny zapad
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host’ujtice druzstvo Zapasy
418 10.2.2018 10:00 MKST Nova Dubnica A DRIVE Tr.Jastrabie A 1:9
421 10.2.2018 10:00 MSK Malacky A STK Pezinok A 9:1
422 10.2.2018 10:00  TJ Trnavka Ba B TTC Majcichov A 4:6
425 10.2.2018 16:00 TJ Trnavka Ba B STK Pezinok A 7:3
426 10.2.2018 16:00 MSK Malacky A TTC Majcichov A 4:6
p. Nazov muzstva Stretnutie Vyhry | Remizy | Prehry Zapasy Body
1 TTC Maijcichov A 7 6 0 1 55:15 19
2 MSK Malacky A 7 5 0 2 47:23 17
3 DRIVE Tr.Jastrabie A 6 5 0 1 37:23 16
4 TJ Trnavka Ba B 7 3 0 4 34:36 13
5 MKST Nova Dubnica A 6 1 0 5 13:47
6 STK Pezinok A 7 0 0 7 14:56
1.7.1 Schvialené vysledky 3.kola sut’aZe extraliga - dorastenci
Cislo Datum Cas Domace druzstvo Host'ujice druZstvo Zapasy
501 11.22018  10:00 MSK VSTK Vranov A SK SOG Nitra A 6:1
502 11.2.2018 10:00  Lokomotiva KoSice A Nova Bana/Podluzany A 7:0
503  11.2.2018 10:00  Lokomotiva Kogice B SKST Karlova Ves A 6:4
504  11.2.2018 10:00 MSK VSTK Vranov A Nova Bana/Podluzany A 6:2
505 11.2.2018 10:00  Lokomotiva KoSice A SKST Karlova Ves A 7:0
506  11.2.2018  10:00 Lokomotiva Kogice B SK SOG Nitra A 4:6




507  11.2.2018 10:00 MSK VSTK Vranov A SKST Karlova Ves A 6:1

508  11.22018  10:00 Lokomotiva Kogice A SK SOG Nitra A 6:1

509  11.2.2018 10:00  Lokomotiva KoSice B Nova Bana/PodluZzany A 5:5

510  11.2.2018 10:00 MSK Cadca A STO Valaliky A 4:6

511 11.2.2018 10:00  Lok. Vratky A SKST Ruzomberok B 6:2

512 11.2.2018 10:00  TJ Oravan Namestovo A SKST Ruzomberok A 0:7

513 11.2.2018 10:00 MSK Cadca A SKST Ruzomberok B 6:2

514 11.2.2018 10:00  Lok. Vrutky A SKST Ruzomberok A 3:6

515 11.2.2018 10:00  TJ Oravan Namestovo A STO Valaliky A 0:7

516 11.2.2018  10:00 MSK Cadca A SKST Ruzomberok A 4:6

517 11.2.2018 10:00  Lok. Vratky A STO Valaliky A 1:6

518  11.2.2018 10:00  TJ Oravan Namestovo A SKST Ruzomberok B 2:6
p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry | Zapasy | Body
1 MSK VSTK Vranov A 8 8 0 0 49:13 24
2 | SKST Ruzomberok A 8 7 1 0 48:18 23
3 | Lokomotiva KoSice A 8 7 0 1 50:9 22
4 | STO Valaliky A 8 7 0 1 44:19 22
5 | SKST Ruzomberok B 8 4 0 4 34:34 16
6 | Lok. Vrutky A 8 3 1 4 28:40 15
7 | MSK Cadca A 8 3 0 5 32:36 14
8 | SKSOG Nitra A 8 3 0 5 26:35 14
9 | Lokomotiva KoSice B 8 1 2 5 25:46 12
10 | Nova Bana/Podluzany A 8 0 2 6 21:47 10
11 | TJ Oravan Namestovo A 8 0 2 6 19:48 10
12 | SKST Karlova Ves A 8 1 0 7 17:48 10

1.8.1 Schvalené vysledky 3.kola sut’aZe extraliga — dorastenky
Cislo Datum  Domace druZstvo Host’ujtice druzstvo Zapasy

567  11.2.2018 SKST Ruzomberok A TTC Majcichov A 6:1

569  11.2.2018 KST PLUS 40 TrebiSov A TTC Pov. Bystrica A 1:6

571 11.2.2018 Lok. Vrutky A TTC Pov. Bystrica A 4:6

572 11.2.2018 KST PLUS 40 TrebisSov A TTC Majcichov A 3:6

573 11.2.2018 SKST Ruzomberok A TTC Pov. Bystrica A 7:0

574  11.2.2018 Lok. Vratky A TTC Majcichov A 3:6

576 11.2.2018 SKST Michalovce A Nova Bana/Podluzany A 7:0wo

577  11.2.2018 Orion Bel4/Cirochou B STK Velké Uherce A 7:0wo

578  11.2.2018 Orion Beld/Cirochou A Keraming - Kubran TN A 6:4

579 11.2.2018 SKST Michalovce A STK Velké Uherce A 7:0wo

580 11.2.2018 Orion Bel4/Cirochou B Keraming - Kubran TN A 0:7

581 11.2.2018 Orion Bela/Cirochou A Nova Batia/Podluzany A 7:0wo

582 11.2.2018 SKST Michalovce A Keraming - Kubran TN A 6:1

583  11.2.2018 Orion Beld/Cirochou B Nova Bafia/Podluzany A 7:0wo

584 11.2.2018 Orion Beld/Cirochou A STK Velké Uherce A 7:0wo




p. | Nazov muzstva Stretnutie | Vyhry | Remizy | Prehry Kont. Zapasy | Body
1| SKST Michalovce A 8 0 1 0 47:12 22
2 | SKST Ruzomberok A 7 7 0 0 0 46:4 21
3 | Orion Bela/Cirochou A 8 6 0 2 0 43:17 20
4 | Keraming - Kubran TN A 7 4 1 2 0 37:21 16
5 | TTC Pov. Bystrica A 7 3 0 4 0 28:30 13
6 | Orion Bela/Cirochou B 8 2 0 6 0 20:40 12
7 | Nova Bana/Podluzany A 7 3 1 0 3 25:28 11
8 | KST PLUS 40 TrebiSov A 7 2 0 5 0 17:38 11
9 | TTC Majcichov A 7 3 0 1 3 19:36 10
10 | Lok. Vrutky A 7 1 0 6 0 20:41 9
11 | STK Velké Uherce A 7 1 0 3 3 7:42 6

STK kontumuje stretnutia dorasteneckej extraligy: ¢.576, ¢.581, &.583 v neprospech STK Nova
Bana/Podluzany a zaroven udeluje pokutu oddielu STK Nova Bana/Podluzany 170,-EUR za
nenastipenie na stretnutia.

STK kontumuje stretnutia dorasteneckej extraligy: ¢.577, ¢.549, ¢.584 v neprospech STK Velké
Uherce a zaroven udel'uje pokutu oddielu STK Velké Uherce 170,-EUR za nenastipenie na stretnutia.

Ing. Rébert Celko Ing. Tomas Sereda
predseda STK sekretar zvizu



